
1 

 

 

  

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Al Fascicolo Avviso pubblico                            
prot. n. 33956 del 18/05/2022  

All’Albo 
 Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito WEB della scuola 
Agli Atti 

 
 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 

 
CNP: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-356 “A scuola mi esprimo cosi” 
CUP: G14C22000350001  
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
 
VISTA la candidatura prot. 39551 del 31/05/2022 presentata dalla Direzione Didattica Statale di Baronissi 
a riscontro dell’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022; 
 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, di autorizzazione 
del progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-356 “A scuola mi esprimo così”. 
  
VISTA la delibera n. 59  del Collegio docenti del   30 giugno 2022 con la quale è stata ratificata la 
candidatura al progetto di cui all’Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18.05.2022;to; 
 





2 

 

 

VISTA la delibera n.44 del Consiglio di Circolo del giorno 30 giugno 2022, con la quale è stata ratificata la 
candidatura al progetto di cui all’Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18.05.2022 
 
VISTA il Programma Annuale E. F. 2022 approvato con delibera n. 30 del Consiglio di Circolo del 
21/01/2022; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione     
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

D E C R E T A 
 

• di assumere all’interno del programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, 
il seguente  Progetto: 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-356 A scuola mi esprimo così € 35.574,00 

 
 

• di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo 
la sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento 
(POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita 
obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), 
la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso 
n. 33956/2022” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato 
nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Paola Rosapepe 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


	Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1...
	Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.
	DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

		2022-07-06T13:23:02+0200
	PAOLA ROSAPEPE




